一般競争入札公告

　下記の工事について、次のとおり一般競争入札を実施いたしますので、参加を希望する場合には、関係書類を作成のうえ提出してください。

令和５年１１月１５日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施主体
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛知県弥富市鍋田町稲山３９３番地１５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　有限会社　鍋八農産
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　八木　輝治

１．競争入札に関する事項
（１） 補助事業名： 農山漁村発イノベーション整備事業（産業支援型）
（２） 工事名：有限会社鍋八農産米粉パン屋　内部設備　一式
（３） 工事場所：愛知県弥富市鯏浦町車東２３番2
（４） 工事概要：米粉パン屋　内部設備　一式および搬入設置に係るもの
（５） 工期：契約日から令和６年２月28日
（６） 最低制限価格の有無：無
（７） 工事内訳書の提出の有無：有

２．競争入札に参加するものに必要な資格等
（１） 資格要件（すべてを満たしていること）
①地方自治法施行令（昭和22 年政令第16 号）第167 条の4 の規定に該当しない者であること。
②会社更生法（平成14 年法律第154 号）第17 条の規定による更生手続開始の申立てがされていない者又は民事再生法（平成11 年法律第225 号）第21 条に基づき再生手続開始の申立てがなされていない者であること。
③入札参加資格審査申請書（様式第１）の提出日から本件工事の落札決定までの間、農林水産省の機関、愛知県及び弥富市から指名停止の措置を受けていないこと。
④契約に係る指名停止等に関する申立（様式３）の内容に適合している者

（２） 欠格要件
① 経営状況が著しく不健全であると認められる者
②参加資格申請書や添付書類の重要な事項について虚偽の記載を行った者、ならびに、重要な事実を記載しない者。
③予算決算及び会計令の第70条の規定に該当する者
④予算決算及び会計令の第71条の規定に該当する者
（３）特約事項
①施工業者の責務
施工業者は、仕様条件および実施設計書等記載の業務を遂行するとともに、対象工事を適正に施工、かつ工事を履行する責務を負うこととする。従って、不適正な施工を行っている事が判明した場合、速やかに、施工業者の責務において、手直し工事を行わなければならない。また、工事を履行するための保険付保等、その対策を講じるものとする。
（４）その他
その他詳細については入札説明書による。

３．仕様書及び入札説明書の交付期間および場所
（1）本件工事の仕様書は以下の場所で配布する。
場所：有限会社鍋八農産　事務所
電話番号：0567-68-1367
（２）配布期間
期間：令和5年11月15日～令和5年12月8日まで

４.本公告に対する質問および回答
（1）本公告に対する質問があるときは、次に定めるところにより書面（任意様式。代表名によるものに限る。）を郵送により提出すること。
ア受付場所
有限会社鍋八農産　事務所
所在地：弥富市鍋田町稲山３９３番地１５
イ受付期間
令和５年１１月１５日（水）午前９時から令和５年１２月１日（金）午後５時必着（休日を除く）
（２）上記の質問に関する回答は、質問受領後すみやかに行うものとする。なお、その回答書は、次のとおり閲覧に供する。
ア閲覧場所
下記ウェブサイトURLにて「質問回答書」として掲載する。
https://nabe8.co.jp
イ閲覧期間
掲載した日から令和５年１２月８日（金）午後５時まで

５ 同等品の取扱いについて
(1) 仕様書に示す機械、設備について、想定品として示した物品のほか、同等以上の物品
（以下「同等品」という。）を選定し、入札に参加することができる。
(2) 同等品を選定する場合は、次の手続きにより事前に同等品への確認を行うこと。
ア同等品の定義
同等品とは、想定品と材質、仕様、重量、大きさ等が機能的、品質的に同等以上であ
り、かつ想定品と同等の安全性、耐久性が保証されるものを基本とします。
イ同等品の確認方法
同等品により入札に参加を希望する者は、令和５年１２月６日（水）午後５時までに次
の書類を４(２)アへ電子メールで提出すること。
(ア) 同等品確認願（様式第７）
(イ) 同等品確認書（様式第８）
(ウ) 同等品候補の仕様が確認できるカタログ等の資料
(3) 指定期限までに提出された「同等品確認書」について、入札前日までに同等品として
認めるか否か連絡するものとする。
(4) 事前に確認を受けていない同等品で入札に参加し、落札者となった場合、その物品で
契約できない場合があるため、必ず事前に確認すること。

５．一般競争入札参加資格申請書の提出期間および場所
期間：令和5年11月15日～令和5年12月8日まで
土日祝祭日を除く毎日午前9時から午後5時まで
場所：愛知県弥富市鍋田町稲山３９３番地１５　有限会社　鍋八農産
方法：上記場所に持参または郵送
（郵送の場合は、令和５年12月7日必着）

６．入札及び開札の日時及び場所
日時：令和５年12月13日　午後2時
場所：愛知県弥富市鍋田町稲山３９３番地１５　有限会社　鍋八農産
電話番号：0567-68-1367

７．入札の無効
本公告に示した入札参加に必要な資格の無い者、及び入札の条件に違反した入札については無効とする。

８．落札者の決定方法
[bookmark: _GoBack]予定価格の制限の範囲内で最低価格者をもって落札者とする。

９．その他
その他詳細については、入札説明書による。

以上